

Dodávateľ: agfoods Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B		Sklad: 195 - 161 Telefon : +421336402378 Fax : +421336402378		Variabilný symbol: 1611110171 IČO odberateľa: 17050308 DIČ odberateľa: IČ-DPH : Odberteľ: 103062 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tímače 935 28 Slovenská republika	
MÍSTO DODÁNÍ: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače, Telefon: Fax: , E-mail:		Způsob platby: Prevodom Datum vystavení: 09.03.2011 Datum zdan. plnění: 09.03.2011 Datum splatnosti: 23.03.2011 Číslo objednávky: OBJ1611120089 Naše objednávka: OBJ1611120089 Konstantní symbol:			
Dodací list:					

Kód/Zboží	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet MJ	Celkem	Celkem s DPH	MJ (popis)
Dodací list DOL1951101531 - OBJ1611120089 - , Stredná odborná škola, 935 28, Tímače, Kozmálovská cesta 9 ze dne 09.03.2011							86.50	103.80
28570 - Happy Garden Pomaranč 1 l (02.12.2010)	20	3.60		3.60	5.000 ks	18.00	21.60	
28571 - Happy Garden Jablko 1 l (26.01.2011)	20	3.60		3.60	5.000 ks	18.00	21.60	
28572 - Happy Garden Broskyňa 1 l (25.01.2011)	20	3.60		3.60	5.000 ks	18.00	21.60	
28573 - Happy Garden Malina 1 l (27.01.2011)	20	3.60		3.60	5.000 ks	18.00	21.60	
28038 - Paprika sladká lahôdk.ASTA 180 Maďarsko (16.02.2011)	20	6.40		6.40	1.000 ks	6.40	7.68	
28256 - AGáta - Sojová omáčka (17.01.2011)	20	8.10		8.10	1.000 ks	8.10	9.72	

pal 0.000
 kt 1.539
 Hmotnosť 28.300

Zpracováno systémem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Sazba 20%	86.50	17.30	103.80
Celkem EUR	86.50	17.30	103.80
Celkem k úhradě EUR			103.80

Obchodník: Mažgut Mário
 Dne 08.03.2011 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu
 www: http://www.agfoods.eu
 Dispozice:

Prevzaté predčíslo 103062
 podľa § 9 zákona č. 222/2001 Z.z.

Podpis

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Datum: 10.03.2011	ZH
Podacie číslo: 24572011	603
Číslo spisu:	10
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlhšej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPS SR pod evidenčným číslom 1450/02

IBAN SK1781000000199837240277 SWIFT CODE: CEKOSKBX

Prevzal:

FAKTÚRA č. 2011903736

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011903736
Dátum splatnosti: 22.03.2011
Dátum daňovej povinnosti: 10.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 11.03.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 0111800552

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
516	Kuracie žalúdky, pečeň, srdcia	9,82	kg	1,56	15,32	20	18,38
238	Hrášok 2,5 kg	4	ks	3,05	12,20	20	14,64
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	15,90	15,90	20	19,08

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 52,10

Celková suma k úhrade: [EUR] 52,10

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 1 569,56

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	43,42	8,68	52,10
		43,42	8,68	52,10

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timače	
Datum: 16. 3. 2011	ZH 603
Podacie číslo: 310/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybevuje VE

Praveďaná profesijná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podp.



KUTNAR

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011904362

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011904362
Dátum splatnosti: 02.04.2011
Dátum daňovej povinnosti: 21.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 22.03.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112001264

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
562	Kuracie stehno GASTRO kal. 220 g	40	kg	1,89	75,60	20	90,72

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

90,72

Celková suma k úhrade:

[EUR]

90,72

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

2 733,03

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	75,60	15,12	90,72
		75,60	15,12	90,72

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 24.3.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 332/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje KE

LUTMAČE

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922
Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011904208

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011904208
Dátum splatnosti: 29.03.2011
Dátum daňovej povinnosti: 17.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 18.03.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112001263

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia sol. Brazília	16	kg	3,79	60,64	20	72,77
606	Olej Raciol Plus 10 l	2	ks	15,90	31,80	20	38,16
459	Zemiakové mesiačky nelúpané 2,5 kg	12	ks	3,97	47,64	20	57,17

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 168,10

Celková suma k úhrade: [EUR] 168,10

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 5 064,18

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	140,08	28,02	168,10
		140,08	28,02	168,10

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.3.2011	ZH 603
Podacie číslo: 339/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE



Okres

Okresný súd
Zvolen
960 01
112 11

Kuňko E

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011904591

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

2624780024 / 1100

IBAN:

SK6111000000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2011904591

Dátum splatnosti:

05.04.2011

Dátum daňovej povinnosti:

24.03.2011

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

25.03.2011

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

O112001414

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia Brazília solené	12	kg	3,79	45,48	20	54,58
238	Hrášok 2,5 kg	4	ks	3,05	12,20	20	14,64
606	Olej Raciol Plus 10 l	2	ks	15,90	31,80	20	38,16

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

107,38

Celková suma k úhrade:

[EUR]

107,38

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

3 234,93

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

0%

0,00

0,00

0,00

20%

89,48

17,90

107,38

89,48

17,90

107,38

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 31.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 360/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KÚMRADE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis.



Vyhotovil: Jarmila Filčíková

Email: uctaren@chrien.sk

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo : 4345/S		Doklad číslo : 230105377 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.03.2011 Dátum splatnosti : 16.03.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 02.03.2011	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače			
Miesto určenia :		DIČ : Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPII : IČO: 17050308			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : e-mail Vnútný doklad : 300 108057 Galiová Alena C. bez DPH : 300 108193 Petreková Erika		Prijemca :			
Balil : Lešták Vladimír Obch. zástupca : 033 Burdová					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	4107400	Fazuľa Pinto 5kg Vitana	1,00	ks		9,225	20	11,070	9,22	11,06
2.	52364974M.v.	Zlatá studňa 1,5l Citrón	6,00	ks	1,0 bal	0,564	20	0,677	3,38	4,06
3.	569874	M.v.Zlatá studňa 1,5l pomaranč	12,00	ks	2,0 bal	0,564	20	0,677	6,77	8,12
4.	29178	M.v.Zlatá Studňa 1,5l Sytená	18,00	ks	3,0 bal	0,300	20	0,360	5,40	6,48
5.	195551	Vegeta Dobrota 500g bez glut. Mäspoma	6,00	ks	0,3 bal	1,723	20	2,068	10,34	12,41
6.	0718802	Cest.Kolienka 5kg Ideal malé	1,00	ks		4,143	20	4,972	4,14	4,97
7.	031415	Syr Eidam 2,5kg rodinná tehla Nika	11,74	kg		4,080	20	4,896	47,90	57,48

Hmotnosť: 78,74 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	87,15	17,43	104,58
Celkom :	87,15	17,43	104,58

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Prevedená protokolná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 230/2007 Z.z.

Podp

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 02.03.2011	ZH 1015
Podacie číslo: 2301/2011	LU 90
Číslo spisu:	
Prílohy/lísty	Vybavuje VE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

INMEDIA

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 230105377

Schválil :

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	--------------------	-----	------------------	-----------------------	-------

Celkom k úhrade :

104,58 EUR

3 150,58 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

Hmotnost: 127,28 kg

Dátum: 11.03.2011		ZH
Podacie číslo: 245/2011		BV 3
Číslo spisu:		LU 10
Prílohylisty	Vybavuje KE	

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c) vozidla prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

FAVYD/135/JMS

Konverzný kurz SKKINMI
N4
96
11

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066825 Obchodný register : Obchodný register, OS B. Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo : 4345/S	Doklad číslo : 230106732 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 16.03.2011 Dátum splatnosti : 30.03.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 16.03.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Timače DIČ : Tel. číslo : 036/6341981 IČ DPH : IČO: 17050308	
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : 20 Vnútorň doklad : 300 111299 Petreková Erika C. bez DPH : 300 111298 Petreková Erika Balil : Lešták Vladimír Obch. zástupca : 033 Burdová		Prijemca :	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	1232211	SZ Karotka s hráš. 640g	8,00	ks	1,0 bal	0,800	20	0,960	6,40	7,68
2.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus A-Z	6,00	ks	2,0 bal	2,675	20	3,210	16,05	19,26
3.	07052503	Cest.Nitovky 500g vaj. Ideal	16,00	ks	1,0 bal	0,660	20	0,792	10,56	12,67
4.	07259	Cest.Slov.ryža 5kg Ideal	3,00	ks		4,143	20	4,972	12,43	14,92
5.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,860	20	1,032	8,60	10,32
6.	0320980	Kakao 100g Vido	15,00	ks	1,0 bal	0,549	20	0,659	8,24	9,89
7.	0305889	Syr Eidam 2,5kg blok Kravička neúdený Milex	11,06	kg		3,782	20	4,538	41,84	50,21

Hmotnosť: 71,68 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	104,12	20,83	124,95
Celkom :	104,12	20,83	124,95

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

K. H. Rade

Prevzaté predbežná finančná kontrola
 podľa § 8 zákona č. 5

Podpis

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 16.3.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 315/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/istý	Vybavuje VE

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom LCS Helios

Schválil :

Faktúra číslo: 230106732

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	--------------------	-----	------------------	-----------------------	-------

Celkom k úhrade :

124,95 EUR
3 764,24 SKK

Konverzný kurz SKK

INME
NA
961
IC

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230107566 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 23.03.2011 Dátum splatnosti : 06.04.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 23.03.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO:17050308	
Miesto určenia :		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : e-mail Vnútrošný doklad : 300 112431 Gallová Alena C. bez DPH :		Balil : Šurin Marian Obch. zástupca : 033 Burdová	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	195551	Vegeta Dobrota 500g bez glut. Mäspoma	6,00	ks	0,3 bal	1,723	20	2,068	10,34	12,41
2.	134260	Džem Čučoriedky PVC 4kg Hamé	1,00	ks		11,035	20	13,242	11,03	13,24
3.	0809905	Soľ stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,185	20	0,222	4,44	5,33
4.	02311	Krúpy jačmen. č.3 500g Lagris	6,00	ks	0,5 bal	0,440	20	0,528	2,64	3,17
5.	02600112	Krupica detská 500g	6,00	ks	0,2 bal	0,500	20	0,600	3,00	3,60
6.	0238712	Strúhanka 450g Ideal	10,00	ks	1,0 bal	0,540	20	0,648	5,40	6,48

Hmotnosť: 41,50 kg

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 24.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 8.33/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	36,85	7,38	44,23
Celkom :	36,85	7,38	44,23

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade :

44,23 EUR
1 332,47 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INME
Ná
961
IČ

Príloha: Príloha č. 1
podľa § 11 zákona č. 522/2001 Z.z.

Podpis

Kutná

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : 230108269 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 30.03.2011 Dátum splatnosti : 13.04.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 30.03.2011	
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO: 17050308			
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : email Vnútny doklad : 300 113737 Pastierovičová Katarína C. bez DPH :		Prijemca :			
Balil : Maľa L. Obch. zástupca : 033 Burdová					

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	99276	SZ Hugli Doppio Parad.koncentrát 0,8kg	12,00	ks		3,830	20	4,596	45,96	55,15
2.	1210101	SZ Kukurica lahôd. 425ml. GIANA	10,00	ks	1,0 bal	0,420	20	0,504	4,20	5,04
3.	12590	Cest.Špagety 5kg Ideal	3,00	ks		4,143	20	4,972	12,43	14,92
4.	454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,860	20	1,032	8,60	10,32
5.	03361359	Mlieko trvanl. 1,5% 1L Tami	24,00	ks	2,0 bal	0,483	20	0,580	11,59	13,91
6.	030801	Syr Tavený 100g Baby črievko Nika	1,00	ks	0,1 bal	0,480	20	0,576	0,48	0,58

Hmotnosť: 52,50 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	83,26	16,66	99,92
Celkom :	83,26	16,66	99,92

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 30.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 362/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade :

99,92 EUR
3 010,19 SKK

Konverzný kurz SK

INN
↑
9

Provedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

[Handwritten signature]

Vystavil : Karaseková Jana

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 230108269

FAVYD/135/JMS

Dodavateľ:

Odberateľ: 2314005

LEVICKE MLIKARNE a.s.

Stredna odborná škola technická

Jurska cesta c. 2
934 01 LeviceKOZMALOVSKA CESTA 9
935 28 TLMACE 3

IC : 31412271

IC : 17050308

DIC : 2020401504

DIC :

IC DPH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

Ucet: 739-152/0200

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra

v odd.Sa,vložka c.47/N

Evidenčné číslo 200/025P

Datum dodania tovaru : 15.02.11

Datum vystavenia dokladu: 29.02.11

Obdobie: 02/2011

Datum splatnosti: 06.03.11

Forma uhrady: PREVODNÝM PRIKAZOM

Konštantný symbol: 8

Variabilný symbol: 11020368

Cislo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadj. SKK dane	Základ dane	Dan Fakturované spolu za v.
Predávané obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC DODANE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučné sádco	60.00 L	0.4600	(13.858)20%	27.60	5.52	33.12
6416 Ricotta 250g vanička	16.00 KS	0.6800	(20.486)20%	10.88	2.18	13.06

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	38.48	7.70	46.18 EUR
Súčet:	38.48	7.70	46.18 EUR
Celkom k uhrade:			46.18 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 391.22 SKK

FAKTUROVAL: Fritusova

TELEFON : 036/6377335

Fritusova
podľa objednávky

Podpis:

LEVIC

K uhrade

LEVICKE MLIKARNE a.s.

POSTOVNE UMRJAVANE 13,- SK

Jurska cesta c. 2
934 01 Levice

firma: 2314005

faktura: 11020368

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmáče	
Dátum: 01. 03. 2011	ZH 603
Podacie číslo: 237/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vypavuje UE

Stredna odborná škola technická

KOZMALOVSKA CESTA 9
935 28 TLMACE 3

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č. živ. reg. 407-1589 vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0270 Variabilný symbol: 110270																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0270 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																	
		Dátum splatnosti: 22.03.2011 Dátum vyhotovenia: 08.03.2011 Daňová povinnosť: 08.03.2011 Dátum dodania:																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1016778 08.03.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>17,08</td> <td>20,00</td> <td>3,42</td> <td></td> <td>20,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>17,08</td> <td>3,42</td> <td></td> <td>20,50</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Osllobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>17,08</td> <td>3,42</td> <td></td> <td>20,50 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1016778 08.03.2011		1,000	17,08	20,00	3,42		20,50						Základ DPH	DPH	Celkom				V sadzbe základnej	17,08	3,42		20,50				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Osllobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	17,08	3,42		20,50 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
001 - V1016778 08.03.2011		1,000	17,08	20,00	3,42		20,50																																																												
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																												
			V sadzbe základnej	17,08	3,42		20,50																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																												
			Osllobodené	0,00			0,00																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																												
			Celkom	17,08	3,42		20,50 EUR																																																												
 VEKOBCHOD OVOCI Ing. M. Fáber-Šampiňón IČO: 33 393 257 IČ DPH: SK č. živ. reg. 407 - 1589, Tel./fax Vystavil:																																																																			

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Preverenie podľa § 15 ods. 1 písm. a) zákona
 podľa § 8 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podpis

KUTRADO

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tímače	
Dátum: 11.03.2011	ZH 3
Podacie číslo: 284/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodavateľ:**Odberateľ:** 2314005

LEVICKE Mliekárne a.s.

Stredná odborná škola technická

Jurská cesta č. 2
934 01 LeviceKOZMALOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

IČ : 31412271

IČ : 17050308

DTC : 2020401504

DTC :

IČ DPH: SK2020401504

Učel : 0222128632/0900

Učel: 738-152/0200

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísaný v Obchodnom registri Okr.súdu Nitra

v odd.Sa,vložka č.47/N

Evidenčné číslo 200/0258

Datum dodania tovaru : 22.02.11

Datum vystavenia dokladu: 04.03.11

Obdobie: 02/2011

Datum splatnosti: 14.03.11

Forma uhrady: PREVODNYM PRIKAZOM

Konstantný symbol: 8

Variabilný symbol: 11020649

Cislo a názov výrobku	Množstvo	Ki Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Základ dane	Dan Fakturované spolu za v.
Predávané obaly v danej skupine 0%					
33 PREPR.PVC.VRATENE	3.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%					
6416 Ricotta 250g vanička	32.00 KS	0.6800	(20.486) 20%	21.76	4.35
					26.11

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	21.76	4.35	26.11 EUR
Súčet:	21.76	4.35	26.11 EUR
Celkom k uhrade:			<u>26.11 EUR</u>
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			786.59 SKK

FAKTUROVAL: Fritusova

TELEFON : 036/6377335

MIRADE

L1

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 04.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 2611/2011	LV 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

FEBRUAR

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

Dodavateľ:

LEVICKE Mliekárne a.s.

Jurská cesta č. 2
934 01 LeviceIC : 31412271
DIC : 2020401504
IC DPH: SK2020401504

Učet : 0222128632/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísaný v Obchodnom registri Okr.súdu Nitra
v odd.Sa,vložka č.47/N
Evidenčné číslo 200/028P**Odberateľ:**

2314005

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMACE 3IC : 17050308
DIC :

Učet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 08.03.11

Datum vystavenia dokladu: 16.03.11

Obdobie: 03/2011

Datum splatnosti: 26.03.11

Forma uhrady: **PREVODNYM PRIKAZOM**

Konstantný symbol: 8

Variabilný symbol: 11030071

Cislo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Základ dane	Dan Fakturované spolu za v.
Predávané obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC DODANE	6.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučné sádko	72.00 L	0.4600	(13.858)20%	33.12	6.63	39.75
3997 MASLO tradičné COOP 10	40.00 KS	0.5500	(16.569)20%	22.00	4.40	26.40
6262 POCHUTKOVÁ SMOTANA 16%	80.00 KS	0.4000	(12.050)20%	32.00	6.40	38.40
6443 Tvaroh tučný250g vanic	8.00 KS	0.8000	(24.101)20%	6.40	1.28	7.68

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	93.52	18.70	112.22 EUR
Súčet:	93.52	18.70	112.22 EUR
Celkom k uhrade:			112.22 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			3 380.74 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova

TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 18.03.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 320/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 501/2002 Z.z.

Podpis

Dodávateľ:

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Jurska cesta c. 2
934 01 Levice

IC : 31412271

DIC : 2020401504

IC DPH: SK2020401504

Ucet : 0222128632/0900

IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632

Zapísaný v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra

v odd.Sa,vložka c.47/N

Evidenčné číslo 200/0239

Odberateľ:

2314005

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

IC : 17050308

DIC :

Ucet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 18.03.11

Datum vystavenia dokladu: 24.03.11

Obdobie: 03/2011

Datum splatnosti: 03.04.11

Forma uhrady: PREVEDNÝM PRIKAZOM

Konstantný symbol: 8

Variabilný symbol: 11030358

Cislo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Základ dane	Dan Fakturované spolu za v.
Predávané obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC.DODANE	5.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	6.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučné sádco	60.00 L	0.4600	(13.858)20%	27.60	5.51	33.11
3996 MASLO 100 g	40.00 KS	0.5500	(16.569)20%	22.00	4.40	26.40
6262 POCHUTKOVÁ SMOTANÁ 16%	40.00 KS	0.4000	(12.050)20%	16.00	3.20	19.20

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	65.60	13.12	78.72 EUR
Súčet:	65.60	13.12	78.72 EUR
Celkom k uhrade:			78.72 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			2 371.52 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova

TELEFON : 036/6377335

K UHRADE

LEVICKE MLIEKARNE a.s.

Jurska cesta c. 2
934 01 Levice

firms: 2314005

POSTOVNE UVEROVANIE 13,- SK

faktura: 11030358

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Datum: 29.3.2011	ZH 603
Podpis: J. J. J. J.	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/ly:	Vyplňuje VE

Stredná odborná škola technická

KOZMALOVSKÁ CESTA 9
935 28 TLMAČE 3

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111118766
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211019609	Dealer 2022	Dátum vystavenia 2.3.2011
Palkechova		

IČO zák.: 17050308	605003	IČ DPH:
Sredná odborná škola technická		DIČ:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania tovaru/služby: 2.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto dodania: Sredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Štandardný cenník- Maloobchod
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 1500	Doprava 305 Tel:0903/511906 Švaro Jaroslav, 305 NM-294BIVECO
	Dátum splatnosti: 23.3.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	342043	1,00	OBAL SYR PREDMAZANOG 1*3,5KG	6,2500		6,2500	3,50 kg	21,88	20
2	428939	2,00	BOND HRASOK JEMNY 1*3,5 KG	1,7600		1,7600	5,00 kg	8,80	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Sredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 02.03.2011	ZH 203
Podacín číslo: 245/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

KUHRADÉ

Prevedené pre účty Sredná škola
podľa § 9 zákona č. 309/2001 Z.z.

Podp

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	20%			
Základ	30,68		Celkom základ:	30,68
DPH:	6,14		Celkom DPH:	6,14
Celkom	36,82		Zaukrošenie:	0,00
Netto kg:		Brutto kg:	Celkom:	36,82
Celkom kt:	3,00	Celkom ks:		

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854
DS: 30479

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111120240
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211021222	Dealer 2022	Dátum vystavenia 7.3.2011
Moravcikova		

ICO zák.: 17050308	605003	IC DPH:
Stredná odborná škola technická		DiC:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania tovaru-služby: 7.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Stredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 308 Tel:0911/876747 Udvorka Tomáš, 308 NM-079BJIVECO
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 700	Dátum splatnosti: 18.3.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	340259	1,00	ZEMIAKOVÉ ŠÚDANCE 1*10KG	1,2900		1,2900	10,00 ke	12,90	20
2	342043	3,00	OBAL SYR. PRED SMAŽ 80G 1*3,5KG	6,2500		6,2500	10,50 ke	65,63	20
3	416270	1,00	LEČO S CIBULOU NW 4*2,5 KG	1,2900		1,2900	10,00 kg	12,90	20
4	428982	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*2,5 KG	2,6800		2,6800	5,00 kg	13,40	20
5	622002	1,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,5900		0,5900	5,00 ke	2,95	20
6	646030	1,00	KORNA DIVINU KOT DŮZA 1*313G	11,4800		11,4800	1,00 ks	11,48	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 07.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 266/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

ICUHRAD

NOWACO

Nowaco Slovakia s.r.o.

Pia
915 01 N
tel.: 032/77
IC DP
IC

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 3 zákona č. 522/2001 Z.z.

Podpis

	EUR	EUR		EUR
Sazba DPH	20%			
Základ	110,26		Celkom základ:	110,26
DPH:	23,85		Celkom DPH:	23,85
Celkom	143,11		Zaokrúhlenie:	0,00
			Celkom:	143,11
Netto kg:		Brutto kg:		
Celkom kt:	9,00	Celkom ks:		

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111123717
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211024717	Dealer 2022	Dátum vystavenia 18.3.2011
vullmannova		

ICO zák.: 17050308	605003	IC DPH:
Stredná odborná škola technická		DIC:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania tovaru-sluzby: 18.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD
Miesto dodania: Stredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Štandardný cenník- Maloobchod
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 1000	Doprava 305 Tel:0903/511906 Švaro Jaroslav, 305 NM-294BFIVECO
	Dátum splatnosti: 6.4.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlavy %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	139016	3,00	FILE PORCIE 100 G VB NW1 *5 KG	3,6900		3,6900	15,00 kg	55,35	20
2	342043	1,00	OBAL SYR PRED SMAŽENÍM 1*3,5KG	6,2500		6,2500	3,50 kg	21,88	20
3	400055	1,00	LESNÁ ZMES NOWACO 15*350 G	1,3200		1,3200	15,00 ks	19,80	20
4	428949	1,00	BON ŠPENÁT KRAJ PORCIE 1*2,5KG	1,8900		1,8900	2,50 kg	4,73	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 16.3.2011	ZH 603
Podacie číslo: 313/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Nowac
Piešť
915 01 Noi
tel.: 032/774
IC DPH:
ICO:

ACO
ikia s.r.o.
321/71
nad Váhom
032/774 2831
168359
99

Provedená predbežná finančná kontrola
podľa § 8 zákona č. 522/2001 z.z.

Podpis

	EUR	EUR	EUR
Sazba DPH	20%		
Základ	101,78		
DPH:	20,35		
Celkom	122,11		
Netto kg:		Brutto kg:	
Celkom kt:	8,00	Celkom ks:	38,00
S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854 DS: 30479			

Celkom základ:	101,78
Celkom DPH:	20,35
Zaukroštenie:	0,00
Celkom:	122,11

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111127793
	Strana číslo 1

DEPO:

Dapo: NMV

Ref. 211029185	Dealer 2022	Dátum vystavenia 28.3.2011
Palkechova		

ICO zák.: 17050308	605003	IC DPH:
Stredná odborná škola technická		DIČ:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania tovaru-služby: 28.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Stredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 305 Tel:0903/511906 Švaro Jaroslav, 305 NM-294BFTVECO
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 700	Dátum splatnosti: 18.4.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	342043	1,00	OBAL SYR PREDMAŽ 80G 1*3,5KG	6,2500		6,2500	3,50 ke	21,88	20
2	428967	1,00	BOND KARFIOL BOND 1*2,5 KG	1,9600		1,9600	2,50 ke	4,90	20
3	622002	1,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,7400		0,7400	5,00 kg	3,70	20
4	646515	1,00	KNORR KURACI BUJON 1*1 KG	12,4000		12,4000	1,00 ks	12,40	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

KUTMRÁDE

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 29.3.2011	ZH 603
Podacie číslo: 342/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná faktúra
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis:

	EUR	EUR
Sazba DPH	20%	
Základ	42,88	
DPH:	8,58	
Celkom	51,46	
Celkom základ:	42,88	
Celkom DPH:	8,58	
Zaukrohlene:	0,00	
Celkom:	51,46	
Netto kg:	Brutto kg:	
Celkom kt: 4,00	Celkom ks: 12,00	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30478

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.

Piešťanská 2321/71

045 01 NOVÝ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R

Tel.: +421 (32) 77 428 11

Fax: +421 (32) 77 428 01

IC DPH: SK2020168359

DIČ: 2020168359

ICO: 341 521 99

PRODUKT

1

www.nowaco.sk

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henzel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObčÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/0582 Konst. symbol 008																																																																																																																																																																																
Objednávka č./datum: / Dodací list č.: 2011/0582		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 10.03.2011 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011 Daňová povinnosť: 28.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vam</th> <th>MJ</th> <th>Pocet</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>s DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VV1101499 23.02.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>CIBULA ITR RAK+SK</td> <td>KG</td> <td>10,000</td> <td>0,39</td> <td>20,00</td> <td>0,47</td> <td>4,68</td> </tr> <tr> <td>CESNAK A I TR CINA+ HU</td> <td>KG</td> <td>1,000</td> <td>4,29</td> <td>20,00</td> <td>5,15</td> <td>5,15</td> </tr> <tr> <td>MRKYVA A ITR PRANA RAK+PL</td> <td>KG</td> <td>10,000</td> <td>0,47</td> <td>20,00</td> <td>0,56</td> <td>5,64</td> </tr> <tr> <td>PETRZLEN A PRANY SK+PL</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>1,01</td> <td>20,00</td> <td>1,21</td> <td>6,06</td> </tr> <tr> <td>KALERAB A LISTOVY SLOV</td> <td>KS</td> <td>10,000</td> <td>0,61</td> <td>20,00</td> <td>0,61</td> <td>6,12</td> </tr> <tr> <td>ZELER A ITR SK+ PL+HOL</td> <td>KG</td> <td>5,000</td> <td>0,94</td> <td>20,00</td> <td>1,13</td> <td>5,64</td> </tr> <tr> <td>VAJCIA L FIN 11.02.2011 - 11.03.2011</td> <td>KS</td> <td>120,000</td> <td>0,08</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>11,52</td> </tr> <tr> <td>DROZDIE</td> <td>KG</td> <td>1,500</td> <td>1,32</td> <td>20,00</td> <td>1,58</td> <td>2,38</td> </tr> <tr> <td>ZEMIAKY A SK</td> <td>KG</td> <td>75,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,42</td> <td>31,50</td> </tr> <tr> <td>KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE</td> <td>KG</td> <td>15,000</td> <td>0,59</td> <td>20,00</td> <td>0,71</td> <td>10,62</td> </tr> <tr> <td>PAPRIKA B I TR CER NL</td> <td>KG</td> <td>2,000</td> <td>2,17</td> <td>20,00</td> <td>2,60</td> <td>5,21</td> </tr> <tr> <td>PAPRIKA A ITR BUNTOVA NL</td> <td>KG</td> <td>2,000</td> <td>1,53</td> <td>20,00</td> <td>1,84</td> <td>3,67</td> </tr> <tr> <td>UHORKY A ITR DOVOZ HLADKA FOL HO</td> <td>KG</td> <td>2,000</td> <td>1,56</td> <td>20,00</td> <td>1,87</td> <td>3,74</td> </tr> <tr> <td>POMARANC A ITR SPANIEL4/5</td> <td>KG</td> <td>43,000</td> <td>0,75</td> <td>20,00</td> <td>0,90</td> <td>38,70</td> </tr> <tr> <td>RYZA 5KG A OMEGA</td> <td>KG</td> <td>30,000</td> <td>0,74</td> <td>20,00</td> <td>0,89</td> <td>26,64</td> </tr> <tr> <td>MUKA VYBEROVA</td> <td>KG</td> <td>50,000</td> <td>0,39</td> <td>20,00</td> <td>0,47</td> <td>23,40</td> </tr> <tr> <td>MUKA HLADKA OO EXTRA</td> <td>KG</td> <td>20,000</td> <td>0,39</td> <td>20,00</td> <td>0,47</td> <td>9,36</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Základ</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>166,69</td> <td></td> <td>33,34</td> <td></td> <td>200,03</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom</td> <td>166,69</td> <td></td> <td>33,34</td> <td></td> <td>200,03 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vam	MJ	Pocet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom	001 - VV1101499 23.02.2011							CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68	CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	4,29	20,00	5,15	5,15	MRKYVA A ITR PRANA RAK+PL	KG	10,000	0,47	20,00	0,56	5,64	PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06	KALERAB A LISTOVY SLOV	KS	10,000	0,61	20,00	0,61	6,12	ZELER A ITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,94	20,00	1,13	5,64	VAJCIA L FIN 11.02.2011 - 11.03.2011	KS	120,000	0,08	20,00	0,10	11,52	DROZDIE	KG	1,500	1,32	20,00	1,58	2,38	ZEMIAKY A SK	KG	75,000	0,35	20,00	0,42	31,50	KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	15,000	0,59	20,00	0,71	10,62	PAPRIKA B I TR CER NL	KG	2,000	2,17	20,00	2,60	5,21	PAPRIKA A ITR BUNTOVA NL	KG	2,000	1,53	20,00	1,84	3,67	UHORKY A ITR DOVOZ HLADKA FOL HO	KG	2,000	1,56	20,00	1,87	3,74	POMARANC A ITR SPANIEL4/5	KG	43,000	0,75	20,00	0,90	38,70	RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,74	20,00	0,89	26,64	MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,39	20,00	0,47	23,40	MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,39	20,00	0,47	9,36			Základ		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00	V sadzbe 20 %		166,69		33,34		200,03	Oslobodené		0,00				0,00	Mimo DPH		0,00				0,00	Celkom		166,69		33,34		200,03 EUR
Fakturuje Vam	MJ	Pocet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom																																																																																																																																																																												
001 - VV1101499 23.02.2011																																																																																																																																																																																		
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68																																																																																																																																																																												
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	4,29	20,00	5,15	5,15																																																																																																																																																																												
MRKYVA A ITR PRANA RAK+PL	KG	10,000	0,47	20,00	0,56	5,64																																																																																																																																																																												
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06																																																																																																																																																																												
KALERAB A LISTOVY SLOV	KS	10,000	0,61	20,00	0,61	6,12																																																																																																																																																																												
ZELER A ITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,94	20,00	1,13	5,64																																																																																																																																																																												
VAJCIA L FIN 11.02.2011 - 11.03.2011	KS	120,000	0,08	20,00	0,10	11,52																																																																																																																																																																												
DROZDIE	KG	1,500	1,32	20,00	1,58	2,38																																																																																																																																																																												
ZEMIAKY A SK	KG	75,000	0,35	20,00	0,42	31,50																																																																																																																																																																												
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	15,000	0,59	20,00	0,71	10,62																																																																																																																																																																												
PAPRIKA B I TR CER NL	KG	2,000	2,17	20,00	2,60	5,21																																																																																																																																																																												
PAPRIKA A ITR BUNTOVA NL	KG	2,000	1,53	20,00	1,84	3,67																																																																																																																																																																												
UHORKY A ITR DOVOZ HLADKA FOL HO	KG	2,000	1,56	20,00	1,87	3,74																																																																																																																																																																												
POMARANC A ITR SPANIEL4/5	KG	43,000	0,75	20,00	0,90	38,70																																																																																																																																																																												
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,74	20,00	0,89	26,64																																																																																																																																																																												
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,39	20,00	0,47	23,40																																																																																																																																																																												
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,39	20,00	0,47	9,36																																																																																																																																																																												
		Základ		DPH		Celkom																																																																																																																																																																												
V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																												
V sadzbe 20 %		166,69		33,34		200,03																																																																																																																																																																												
Oslobodené		0,00				0,00																																																																																																																																																																												
Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																																																																																												
Celkom		166,69		33,34		200,03 EUR																																																																																																																																																																												

Prílohy:

Príloha

Kuňmje

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 28.02.2011	ZH 3
Podpis číslo: 226/ko/1	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

FAKTÚRA č. 2011/0582					
Fakturuje Vam MJ	Pocet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.					
Vystavil: 0,			Prevzal:		

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/0682 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0682 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
		Dátum splatnosti: 17.03.2011 Dátum vyhotovenia: 07.03.2011 Daňová povinnosť: 07.03.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1101794 04.03.2011						
KAPUSTA D KVAS.13KG	KG	26,000	0,74	20,00	0,89	23,09
VAJCIA L FIN 23.02.2011 - 26.03.2011	KS	120,000	0,08	20,00	0,10	11,52
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,39	20,00	0,47	23,40
PAPRIKA B I TR CER NL	KG	5,000	2,52	20,00	3,02	15,12
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	10,000	0,59	20,00	0,71	7,08
UHORKY A ITR DOVOZ HLADKA FOL HO	KG	5,000	1,50	20,00	1,80	9,00
MRKVA A ITR PRANA RAK+PL	KG	10,000	0,47	20,00	0,56	5,64
CITRONY ITR A SP+TU	KG	1,000	0,83	20,00	1,00	1,00
ZEMIAKY B A MILVA SK	KG	50,000	0,35	20,00	0,42	21,00

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 07.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 264/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	98,69	19,74	118,43
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	98,69	19,74	118,43 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

K ÚHRATE

Vystavil: O,

Prevzal:

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/0767 Konšt. symbol: 008	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/0767 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:	
Dátum splatnosti: 24.03.2011 Dátum vyhotovenia: 14.03.2011 Daňová povinnosť: 14.03.2011 Dátum dodania:			

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1102021 11.03.2011						
FAZULA BIEL.5KG	KG	5,000	1,04	20,00	1,25	6,24
SOSOVICA 5KG	KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96
MAK 250 G baraka	KS	4,000	0,65	20,00	0,78	3,12
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,39	20,00	0,47	9,36
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,39	20,00	0,47	14,04
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,74	20,00	0,89	26,64
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
PAPRIKA A I TR CER NL	KG	2,000	2,47	20,00	2,96	5,93
PAPRIKA B ITR ZELENA SPANIELSKO	KG	2,000	2,40	20,00	2,88	5,76
VAJCIA L 05.03.2011- 01.04.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
ZELER A ITR SK+ PL+HOL	KG	5,000	0,95	20,00	1,14	5,70
MRKVA A ITR PRANA RAK+PL	KG	5,000	0,47	20,00	0,56	2,82
			Základ	DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	94,41	18,88	113,29
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	94,41	18,88	113,29 EUR

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.4.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 2941/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

W. H. N. A. D. E.

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing.Milan Fáber-SAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0267 Variabilný symbol: 110267
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11/0267 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Timače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Dátum splatnosti: 22.03.2011 Dátum vyhotovenia: 08.03.2011 Daňová povinnosť: 08.03.2011 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1016731 08.03.2011		1,000	53,50	20,00	10,70		64,20
			Základ DPH			DPH	Celkom
			V sadzbe základnej	53,50		10,70	64,20
			V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	53,50		10,70	64,20 EUR



Vystavil:

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timač	
Dátum: 14.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 213/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

L ÚHRADE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2011/0869 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011/0869 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 31.03.2011 Dátum vyhotovenia: 21.03.2011 Daňová povinnosť: 21.03.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1102251 18.03.2011						
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	50,000	0,81	20,00	0,97	48,60
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
VAJCIA L 05.03.2011- 01.04.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
FAZULA PURPUROVA LAGRIS 250g	ks	10,000	1,01	20,00	1,21	12,12
FAZULA BIEL.5KG	KG	5,000	1,04	20,00	1,25	6,24
SOSOVICA 5KG	KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96
PAPRIKA A I TR CER NL	KG	2,000	2,47	20,00	2,96	5,93
UHORKY A ITR DOVOZ HLADKA FOL HO	KG	2,000	1,37	20,00	1,64	3,29
			Základ		DPH	Celkom
V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00
V sadzbe 20 %			82,60		16,52	99,12
Oslobodené			0,00			0,00
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			82,60		16,52	99,12 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: O.

Jozef Henžel ml.
934 01 Levice
1020105779
1020105779

Prevzal :

Prevedená predložená kúpeľná kvóta
podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 21.3.2011	ZH 3
Podacie číslo: 328/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

Dodávateľ: IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: Obč. v Levciciach, číslo ž. r. 402-12652	FAKTÚRA číslo : 2011/0942 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2011/0942 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 07.04.2011 Dátum vyhotovenia: 28.03.2011 Daňová povinnosť: 28.03.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1102457 25.03.2011						
KAPUSTA D KVAS 5KG	KG	20,000	0,91	20,00	1,09	21,84
PAPRIKA ML. asta 500g	KS	2,000	2,40	20,00	2,88	5,76
RYZA 5KG A OMEGA	KG	30,000	0,74	20,00	0,89	26,64
OCOT 1 L	LIT	6,000	0,44	20,00	0,53	3,17
SOSOVICA 5KG	KG	15,000	1,16	20,00	1,39	20,88
POR A IITR DOVOZ H+PL	KG	5,000	1,27	20,00	1,52	7,62
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	20,000	0,81	20,00	0,97	19,44
HRACH POLENY LUP. 5 KG	KG	5,000	0,60	20,00	0,72	3,60
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
CESNAK A I TR CINA+ HU	KG	1,000	4,29	20,00	5,15	5,15
MRKVA A ITR PRANA RAK+PL	KG	10,000	0,47	20,00	0,56	5,64
KALERAB A LISTOVY SLOV	KS	10,000	0,51	20,00	0,61	6,12
ZELER A IIT HOL PL	KG	5,000	1,11	20,00	1,33	6,66
PETRZLEN A PRANY SK+PL	KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
VAJCIA L 21.03.2011- 17.04.2011	KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
MUKA VYBEROVA	KG	50,000	0,39	20,00	0,47	23,40
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,39	20,00	0,47	9,36
PAPRIKA A I TR CER NL	KG	2,000	2,47	20,00	2,96	5,93
DROZDIE	KG	1,500	1,32	20,00	1,58	2,38
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
V sadzbe 20 %		165,60		33,12		198,72
Oslobodené		0,00				0,00
Mimo DPH		0,00				0,00
Celkom		165,60		33,12		198,72 EUR

Provided, provided, provided,
provided, provided, provided,

Feldman

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 29.3.2011	ZH: 30.3
Podacie číslo: 3411/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Príchyfisty	Vybavuje HE

		FAKTÚRA č. 2011/0942				
Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.						
Vystavil: O. 44 4,934 01 Levice 5349 051 ② SK1020105779 036/6 310 720 Prevzal :						

F A K T U R A

| Dodavateľ
 | PEZA a.s., K cintorinu 47
 | 011 49 Zilina-Banova
 | prevádzka: Pekaren Levice
 | 934 56 Levice, Kalnicka 9
 | OR OS Zilina, Odd. Sa., vl. c. 34/L
 | E. c. výrobcu potravín 983/02 RP
 | SWIFT:
 | Banka: BEZ. UCET UNIBANKA 6604698013
 | Učet : 6604698013/1111
 | IBAN :

| ČÍSLO FAKTURY : 80119012901
 | Strana: 11
 | IČO Odberateľa: 17050308
 | SK IČDPH Odberateľa:
 | IČIC Odberateľa:
 | Číslo nak. obj.:
 | Číslo objednávky: B0063156
 | Konštantný symbol:

| IČO Dodavateľa: 30224918
 | IČDPH Dodavateľa: SK2020448452
 | IČIC Dodavateľa: 2020448452
 | Konečný príjemca L405777
 | Stredná odborná škola
 | 935 21 Tlmace
 | SK

| Odberateľ
 | Stredná odborná škola
 | KOZMALOVSKÁ CESTA 9
 | 935 01 TLMACE
 | SK

| Krajina pôvodu
 | Krajina vývozu
 | Spôsob dopravy - dopravca
 | Org. jed. výskl: Levice

| Dodacie a platobné podmienky
 | Datum splatnosti 04.03.2011
 | Forma úhrady Prevodný príkaz
 | Datum vyhotovenia 22.02.2011
 | Datum dodania 18.02.2011

Idnázanie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
61019 Bageta 250g	10.00 KS	0.2656	2.66	20	0.53
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	4.00 KS	0.7090	2.84	20	0.57
Za dod. list: 8900498854 z 11.02.2011 Vodice: ambrus			5.50		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	8.00 KS	0.7090	5.67	20	1.13
Za dod. list: 8900499655 z 14.02.2011 Vodice: ambrus			9.27		
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	4.00 KS	0.7090	2.84	20	0.57
Za dod. list: 8900499890 z 15.02.2011 Vodice: ambrus			2.84		
61019 Bageta 250g	10.00 KS	0.2656	2.66	20	0.53
Za dod. list: 8900500349 z 16.02.2011 Vodice: ambrus			2.66		
61019 Bageta 250g	10.00 KS	0.2656	2.66	20	0.53
65831 Chlieb pšenico-razný 900g	8.00 KS	0.7090	5.67	20	1.13
Za dod. list: 8900500796 z 17.02.2011 Vodice: ambrus			8.33		
233052 Bulka celozrnná 80g	30.00 KS	0.1527	4.58	20	0.92
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60	20	0.72
Za dod. list: 8900501225 z 18.02.2011 Vodice: ambrus			8.18		

Celkom: 36.78 EUR

Zaklad DPH: 36.78 , DPH: 20 % 7.36 , Spolu s DPH: 44.14 EUR
 Hodnota faktury: 44.14 EUR

(1.329.76 SKK Kurz: 30.1260)

Ziadame odberateľov VRATIT PREPRAVKY po každom rozvoze !!!

PEZA a.s., K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnicka 9

Fakturu vystavil:
 Matusikova A., Tel. 041/7073667

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 581/2004 Z.z.

Podpis

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Datum: 22.02.2011	ZH 3
Podacie číslo: 225/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

FAKTURA

Dodávateľ
 PEZA a.s., K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 Prevádzka: Pekaren Levice
 1934 56 Levice, Kalnicka 9
 OR OS Zilina, Odd.Sa., vl.c. 34/L
 E.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 SWIFT:
 Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 Ucet: 6604698013/1111
 IBAN:
 ICO Dodávateľa: 30224918
 ICDPH Dodávateľa: SK2020448452
 IDIC Dodávateľa: 2020448452
 Konечny príjemca L405777
 Stredna odborná škola
 935 21 Tlmace
 SK

CISLO FAKTURY : 8011901586
 Strana: 1
 ICO Odberateľa: 17050308
 SK ICDPH Odberateľa:
 IDIC Odberateľa:
 Cislo nak.obj.:
 Cislo objednávky: B0063692
 Konstantny symbol:

Odberateľ
 Stredna odborná škola
 KOZMALOVSKA CESTA 9
 935 01 TLMACE
 SK

Krajina pôvodu
 Krajina vývozu
 Spôsob dopravy - dopravca
 Org. jed.vyskl: Levice

Dodacie a platobné podmienky
 Datum splatnosti 12.03.2011
 Forma uhrady Prevodny prikaz
 Datum vyhotovenia 02.03.2011
 Datum dodania 28.02.2011

Opisovanie dodavky	Mnozstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
65831 Chlieb pšenico-ražný 900g	8.00 KS	0.7090	5.67 20		1.13
Za dod. list: 8900504766 z 28.02.2011 Vodica: sirota 5.67					

Celkom: 5.67 EUR

Základ DPH: 5.67 , DPH: 20 % 1.13 , Spolu s DPH: 6.80 EUR
 Hodnota faktury: 6.80 EUR

(204.86 SKK Kurz: 30.1260)

Ziadame odberateľov VRATIT PREPRAVKY po každom rozvoze !!!

Fakturu vystavil:
 Matusikova A., Tel.041/7073669

PEZA a.s., K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 Prevádzka: Pekaren Levice
 934 56 Levice, Kalnicka 9
 IČO: 30224918 IČDPH: SK2020448452
 Prevádzka: PEKAREN LEVICE
 Kalnicka 9, 934 56 Levice

FEBRUAR

Prevodný príkaz
 podľa § 8 zákona č. 381

Podpis

KUHRADK

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Datum: 3-3-2011	ZH 303
Podacie číslo: 249/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

FAKTURA

I Dodávateľ
 I FEZA a.s., K cintorinu 47
 I 011 49 Zilina-Banova
 I Prevádzka: Pekaren Levice
 I 1934 56 Levice, Kalnicka 9
 I OR OS Zilina, Odd. Sa., vl. c. 34/L
 I E.c. výrobcu potravín 983/02 RP
 I SWIFT:
 I Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013
 I Učet : 6604698013/1111
 I IBAN :
 I ICO Dodávateľa: 30224918
 I ICDPH Dodávateľa: SK2020448452
 I DIC Dodávateľa: 2020448452
 I Konečný príjemca L405777
 I Stredná odborná škola
 I 1935 21 Tlmace
 I SK

I CISLO FAKTURY : 80119021091
 I Strana: 11
 I ICO Odberateľa: 17050308
 I SK ICDPH Odberateľa:
 I DIC Odberateľa:
 I Cislo nak.obj.:
 I Cislo objednávky: B0065398
 I Konstantný symbol:

I Odberateľ
 I Stredná odborná škola
 I KOZMALOVSKA CESTA 9
 I 935 01 TLMACE
 I SK

I Krajina pôvodu
 I Krajina vývozu
 I Spôsob dopravy - dopravca
 I Org. jed. výskl: Levice

I Dodacie a platobné podmienky
 I Datum splatnosti 01.04.2011
 I Forma úhrady Prevodný príkaz
 I Datum vyhotovenia 22.03.2011
 I Datum dodania 18.03.2011

IDznamenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
260018 Veka 400g kr. b1.	12.00 KS	0.6702	8.04 20		1.61
61009 Zemla standard 100g	80.00 KS	0.1802	14.42 20		2.88
Za dod. list: 8900509283 z 11.03.2011			Vodic: ambrus	22.46	
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60 20		0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	8.00 KS	0.7090	5.67 20		1.13
Za dod. list: 8900510111 z 14.03.2011			Vodic: ambrus	9.27	
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	8.00 KS	0.7090	5.67 20		1.13
Za dod. list: 8900510535 z 15.03.2011			Vodic: ambrus	5.67	
61006 Rozok grahamovy 60g	40.00 KS	0.0893	3.57 20		0.71
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900511037 z 16.03.2011			Vodic: ambrus	7.82	
61006 Rozok grahamovy 60g	30.00 KS	0.0893	2.68 20		0.54
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60 20		0.72
Za dod. list: 8900511445 z 17.03.2011			Vodic: ambrus	6.28	
61006 Rozok grahamovy 60g	40.00 KS	0.0893	3.57 20		0.71
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900511905 z 18.03.2011			Vodic: ambrus	7.82	

Celkom: 59.32 EUR

Základ DPH: 59.32 , DPH: 20 % 11.86 , Spolu s DPH: 71.18 EUR
 Hodnota faktury: 71.18 EUR

(2,144.37 SKK Kurz: 30.1260)

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2002

Podpis...

WITRAN

FEZA a.s. K cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 Prevádzka: PEKAREN LEVICE
 Kalnická 9, 934 56 Levice

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Datum: 24.3.2011	ZH 603
Podacie číslo: 335/2011	LU 70
Číslo spisu:	
Prílohy/lyst	Výdavky 1E

Dodávateľ: (IČO) 34477632
Róbert Šiko
Mäso-údeniny
ul.Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

Peňaž.ústav:
Č.účtu/kód: 1151335953/0200
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

F A K T Ú R A

Číslo: 2011/257

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/257
Skupina:
Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 07.03.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 28.02.2011
Daňová povinnosť: 15.02.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.:F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES
Za mäso a mäsové výrobky
uvedené na dodacom liste

168,98 1,00 20% 168,98

Celkom za sadzbu 20 % 168,98 + 33,80 = 202,78
Za celkovú cenu s DPH 168,98 + 33,80 = 202,78

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 2.3.2011	ZH 303
Podacie číslo: 270201	LU 10
Číslo apisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

(JSSHY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Preverenie a kontrola
podľa § 9 zákona č. 372/2001 Z.z.

Podpis

MÄSO-Ú
RÓBER
ul.Žitná
957 04 Bánovce
34477632, IČO

LÚKAS

Dodávateľ: (IČO) 34477632 Robert Šiko Mäso-údeniny ul. Žitná 1483/6 957 04 Bánovce nad Bebravou		F A K T Ú R A Číslo: 2011/328 Konštantný symbol: 0008		
Peňaž.ústav: Č.účtu/kód: 1151335953/0200 IBAN: BIC: DIČ: 1020434173 IČ DPH: SK1020434173 Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 17050308 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta č.9 Tlmače 935 28 Tlmače DIČ: IČ DPH:		
HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: 2011/328 Skupina: Spôsob dopravy: autom dod.		Dátum splatnosti: 17.03.2011 Forma úhrady: Prev.prik. Dátum vyhotovenia: 10.03.2011 Daňová povinnosť: 01.03.2011 - dod.tovaru, služby, prij.platby		
Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775				
Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)				
Veterin.kontrola SK 3010 ES Za mäso a mäsové výrobky uvedené na dodacom liste				
	288,15	1,00	20%	288,15
Celkom za sadzbu 20 %	288,15	+	57,63	= 345,78
Za celkovú cenu s DPH	288,15	+	57,63	= 345,78
V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania. Doba spotreby mäsa: do 96 hodín				
Vystavil: Šiková Renata Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638 E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk				

(JSSHMY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14.3.2011	ZH: 3
Podacie číslo: 293/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MAE
957 0
IČO: 34 477

KUTNADZ

Dodávateľ: (IČO) 34477632
Robert Šiko
Mäso-údeniny
ul.Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A

Číslo: 2011/415

Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav:
Č.účtu/kód: 1151335953/0200
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/415
Skupina:
Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 25.03.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 18.03.2011
Daňová povinnosť: 14.03.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES
Za mäso a mäsové výrobky
uvedené na dodacom liste

149,06 1,00 20% 149,06

Celkom za sadzbu 20 % 149,06 + 29,81 = 178,87
Za celkovú cenu s DPH 149,06 + 29,81 = 178,87

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 27.3.2011	ZH BV 3
Podacie číslo: 350/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

(JSSHHY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 501/2002 Z.z.

Podpis

MÄSO-L
ROBE
ul.Žitná
957 04 Bánovce
038/7602428, 038/7601638

Kúpená

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21

Tlmače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia 07.03.2011
Dátum uplatnenia zd. 07.03.2011
Dátum splatnosti 17.03.2011
Variabilný symbol 1100000334
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Príkaz na úhradu

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	14,440	kg	3,8480	20	55,57	4 dni
43116	TOS Gazdovská slanina	2,420	kg	3,5100	20	8,49	10 dni
42111	MMV Šunková saláma	1,500	kg	4,1600	20	6,24	21 dni
43103	TTOMV Turistická saláma	1,260	kg	3,5300	20	4,45	21 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-003001

74,75

Hmotnosť brutto 21,62

Hmotnosť netto 19,62

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická

74,75

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH %

Základ dane

DPH

Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9

20,00

74,75

14,95

74,75

14,95

Cena celkom bez DPH

74,75 EUR

Celkom DPH

14,95 EUR

Cena celkom s DPH

89,70 EUR

Prevedenie príjmu podľa § 8 zákona č. 202/2002 Z.z.

Podpis

KUTLÍK

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 07.03.2011	ZH
Podacie číslo: 265/2011	BU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21

Tlmače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14. 3. 2011	ZH 605
Podacie číslo: 295/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia

Dátum uplatnenia zd.

Dátum splatnosti

Variabilný symbol

Konšt. symbol

Ceny sú uvádzané

Pinenie

Príkaz na úhradu

14.03.2011

14.03.2011

24.03.2011

1100000378

0008

Bez dane

Tuzemské

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	17,220	kg	3,8480	20	66,26	4 dni
Celkom za dodací list		DLV-2011-100-003321				66,26	
Hmotnosť brutto		19,22					
Hmotnosť netto		17,22					

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 66,26

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	66,26	13,25
		66,26	13,25

Cena celkom bez DPH 66,26 EUR
Celkom DPH 13,25 EUR
Cena celkom s DPH 79,51 EUR



UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek

KÚHRADE

Vytvoril Maďar

Podpis a razítko
odberateľa

- čerstvé výsekové mäso skladovať pri teplote 0 °C až + 4 °C

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21

Tlmače

Odberateľ

17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 16. 3. 2011 ZH 60 3
Podacie číslo: 314/2011 LU 10
Číslo spisu:
Prílohy/lysty Vybavuje VE

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia
Dátum uplatnenia zd.
Dátum splatnosti
Variabilný symbol
Konšt. symbol
Ceny sú uvádzané
Plnenie

Príkaz na úhradu

16.03.2011
16.03.2011
26.03.2011
1100000396
0008
Bez dane
Tuzemské

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23122	Brav. plece bez kosti	11,320	kg	3,6230	20	41,01	4 dni
Celkom za dodací list DLV-2011-100-003449						41,01	
Hmotnosť brutto						13,32	
Hmotnosť netto						11,32	

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 41,01

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	41,01	8,20
		41,01	8,20

Cena celkom bez DPH 41,01 EUR
Celkom DPH 8,20 EUR
Cena celkom s DPH 49,21 EUR



UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek

Prevedená preskúšaná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 562/2001 Z.z.

KUMATO E

Vytvoril Maďar

Podpis

Podpis a razítko
odberateľa

- čerstvé výsekové mäso skladovať pri teplote 0 °C až + 4 °C

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Tlmače

Odberateľ

17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 21.3.2011	ZH 603
Podacie číslo: 329/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia

Dátum uplatnenia zd.

Dátum splatnosti

Variabilný symbol

Konšt. symbol

Ceny sú uvádzané

Plnenie

Prikaz na úhradu

21.03.2011

21.03.2011

31.03.2011

1100000424

0008

Bez dane

Tuzemské

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	13,180	kg	3,8480	20	50,72	4 dni
Celkom za dodací list DLV-2011-100-003639						50,72	
Hmotnosť brutto 15,18							
Hmotnosť netto 13,18							

Celkom za príjemcu :	200486	SOŠ Technická	50,72
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	50,72	10,14
		50,72	10,14

Cena celkom bez DPH	50,72	EUR
Celkom DPH	10,14	EUR
Cena celkom s DPH	60,86	EUR



UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek

Prevedená predčíslovaná faktúra
podľa § 9 zákona č. 50

Podpis

Podpis a razítko
odberateľa

Vytvoril Maďar

- čerstvé výsekové mäso skladovať pri teplote 0 °C až + 4 °C

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21

Tímače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tímače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia
Dátum uplatnenia zd.
Dátum splatnosti
Variabilný symbol
Konšt. symbol
Ceny sú uvádzané
Pínenie

Príkaz na úhradu

28.03.2011
28.03.2011
07.04.2011
1100000465
0008
Bez dane
Tuzemské

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tímače 935 21

DLV-2011-100-003947 28.03.2011								1000
Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba	
00013	Prepravka malá	2,000	ks	0,0000	0	0,00	dni	
23121	Brav.stehno bez kosti	15,540	kg	3,8480	20	59,80	4 dni	
41175	MMV Ranná klobása	10,100	kg	2,3000	20	23,23	7 dni	

Celkom za dodací list DLV-2011-100-003947
Hmotnosť brutto 29,64
Hmotnosť netto 25,64

83,03

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 83,03

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	83,03	16,61
		83,03	16,61

Cena celkom bez DPH 83,03 EUR
Celkom DPH 16,61 EUR
Cena celkom s DPH 99,64 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

WITPADE

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 29. 3. 2011	ZH 603
Podacie číslo:	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0297 Variabilný symbol: 110297
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0297 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberteľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Dátum splatnosti: 06.04.2011 Dátum vyhotovenia: 23.03.2011 Daňová povinnosť: 23.03.2011 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1017299 23.03.2011		1,000	43,75	20,00	8,75		52,50
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	43,75	8,75		52,50
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	43,75	8,75		52,50 EUR

VELKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA

 Ing. Milan Fáber
 953
 IČO: 33 393 257 IČ DPH: 412844
 č. živ. reg.: 407 - 1589, Tel. 1 22 018

Vystavil:

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tímače

Dátum: 24.3.2011	ZH: 603
Podacie číslo: 334/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje: VE

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 582/2001

Podpis —

W. H. NADZ

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č. živ. reg. 407-1589 vyd. 14.09.2004 v Zlatých Moravciach	FAKTÚRA č.: 11/0337 Variabilný symbol: 110337 Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Timače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0337 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 13.04.2011 Dátum vyhotovenia: 30.03.2011 Daňová povinnosť: 30.03.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1017552 30.03.2011		1,000	43,75	20,00	8,75		52,50
			Základ DPH			DPH	Celkom
		V sadzbe základnej		43,75		8,75	52,50
		V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00
		Oslobodené		0,00			0,00
		Mimo DPH		0,00			0,00
		Celkom		43,75		8,75	52,50 EUR

VELKO

 Vystavil:

OVOCIE ZELENINA
 Ing. Milan Fáber
 Viničná 1
 953 01 Zlaté Moravce
 IČO: 33 393 257 IČ DPH: SK1020412844
 č. živ. reg.: 407 - 1589, Tel./fax: 037/64 22 018

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 50/

Podpis

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 31.3.2011	ZP 203
Príloha číslo: 36/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUTNADĚ

FAKTÚRA č. 2011902882

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011902882
Dátum splatnosti: 08.03.2011
Dátum daňovej povinnosti: 24.02.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 25.02.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112000835

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tímače	
Dátum: 22.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 243/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tímače

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia sol. Brazília	12	kg	3,79	45,48	20	54,58
606	Olej Raciol Plus 10 l	1	ks	15,90	15,90	20	19,08

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 73,66

Celková suma k úhrade: [EUR] 73,66

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 219,08

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	61,38	12,28	73,66
		61,38	12,28	73,66

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

FEBRUAR

Provedenie...

Provedenie...

Provedenie...

Provedenie...

KU HRADU

FAKTÚRA č. 2011903045

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9

935 21 Timače

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

2624780024 / 1100

IBAN:

SK6111000000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2011903045

Dátum splatnosti:

11.03.2011

Dátum daňovej povinnosti:

28.02.2011

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

28.02.2011

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

O112000975

IČO: 17050308

DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
542	Morčací stehenný plátok na tácke	15	kg	3,52	52,80	20	63,36

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

63,36

Celková suma k úhrade:

[EUR]

63,36

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

1 908,78

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

0%

0,00

0,00

0,00

20%

52,80

10,56

63,36

52,80

10,56

63,36

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timače	
Dátum: 07.03.2011	ZH: 603
Podacie číslo: 202/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje: VE

FEBRUÁR

KUTRADE



Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

FAKTÚRA č. 2011903314

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011903314
Dátum splatnosti: 15.03.2011
Dátum daňovej povinnosti: 03.03.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 04.03.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112001099

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308

DIČ:

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 10.03.2011	ZH 603
Podacie číslo: 216/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kuraci steak gastro	12	kg	2,89	34,68	20	41,62
518	Morčacie prsia porcované	15	kg	4,61	69,15	20	82,98
499	Kura b.d.	12	kg	1,65	19,80	20	23,76
606	Olej Raciol Plus 10 l	2	ks	15,90	31,80	20	38,16

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňujúc zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 186,52

Celková suma k úhrade: *kuhrade* [EUR] 186,52

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou	30.1260 [SKK]	5 619,10
	0%	0,00	0,00	0,00		
	20%	155,43	31,09	186,52		
		155,43	31,09	186,52		

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 562

Podpis:



1.
12.
41.
36.
EHO